
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
N.  213/Registro Generale N.  17/Registro di Settore

del  12/03/2018 del  08/03/2018

Oggetto: LAVORI  DI  PROLUNGAMENTO/AMPLIAMENTO  DEL  TRATTO  DI  FOGNA 
BIANCA DI VIA MADONNA DEL POZZO AL FINE DI MIGLIORARLO SOTTO 
L'ASPETTO  TECNICO-FUNZIONALE.  APPROVAZIONE  PERIZIA  TECNICA. 
DETERMINA  A  CONTRARRE  E  AFFIDAMENTO  LAVORI  ALL'IMPRESA 
"PROTO  GIUSEPPE  S.AS."  DI  ORIA  (BR).  RIMODULAZIONE  QUADRO 
ECONOMICO. CUP: E86B18000030004 - CIG: Z7A22AD422.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINAZIARIA

Visto il parere di regolarità tecnica, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 

sensi degli art. 183 comma 7 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul presente atto 

che, dalla seguente data diviene esecutivo.

Impegno di € 23.000,00  n. 344/2017 - Capitolo n. 784000 - Intervento 2.08.01.01 - Missione 

10 - Progr. 5 - P.d.C. 2.2.1.9.12

Capurso, 12/03/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Nicola Bavaro



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Preso atto che  su Via Madonna del Pozzo è presente un un tratto sprovvisto di fogna bianca  che
determina problemi di allagamenti in occasione di eventi meteorici intensi;

Tenuto conto che sono pervenute al  Comune  di Capurso delle  segnalazioni scritte e verbali  di
privati cittadini dalle quali si evince che, nel corso di eventi meteorici, anche di media  intensità, si
verificano  fenomeni  di  allagamento  di  Via  Madonna  del  Pozzo,  che  causano  problemi  sia  alle
abitazioni private che al traffico veicolare e alla circolazione pedonale;

Considerato che l'esecuzione dei lavori di  manutenzione ordinaria della rete stradale comunale di
Via Madonna del Pozzo e Via Noicattaro sono in fase di avvio;

Ravvisata la  necessità  di  dover  provvedere  un  intervento  di  ampliamento  della  fogna  bianca
esistente, al fine di migliorarla sotto  l'aspetto tecnico-funzionale;

Visto che l'Amministrazione Comunale, con deliberazione di Giunta Municipale n.25 del 22 febbraio
2018  ha  manifestato  la  volontà  di  procedere  sollecitamente  ad  effettuare  un  intervento  di
prolungamento/ampliamento  del  tratto  di  fogna  bianca  di  Via  Madonna  del  Pozzo  al  fine  di
migliorarlo sotto  l'aspetto tecnico-funzionale, stabilendo altresì che alla relativa spesa si farà fronte
con i fondi di bilancio comunale rinvenienti dalle economie di gara previste nel quadro economico
del progetto di manutenzione ordinaria della rete stradale comunale di Via Madonna del Pozzo e
Via Noicattaro;

Vista la perizia tecnica redatta a tale dal Settore “Lavori Pubblici” del Comune di Capurso, formata
dai seguenti elaborati:
✔ Planimetria Stato di progetto

✔ Elenco Prezzi Unitari

✔ Computo metrico estimativo

✔ Quadro economico

Visto che la realizzazione del precitato intervento  di  prolungamento/ampliamento  del tratto di
fogna bianca di Via Madonna del Pozzo prevede un costo complessivo preventivato di € 23.000,00
secondo il quadro economico di seguito riportato:

QUADRO  ECONOMICO

(A.1) LAVORI A MISURA (al lordo oneri sicurezza) € 17.691,58 

(A.2) LAVORI A CORPO (al netto oneri sicurezza) € - 

(A.3) LAVORI IN ECONOMIA (al netto oneri sicurezza) € - 

(A.1.sic) ONERI SICUREZZA LAVORI A MISURA (diretti ed indiretti) € 1.501,00 

(A.2.sic) ONERI SICUREZZA LAVORI A CORPO € - 

(A.3.sic) ONERI SICUREZZA LAVORI IN ECONOMIA € - 

(A) TOTALE LAVORI € 19.192,58 

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE:

(B.1) ESECUZIONE IN ECONOMIA € 1.026,96 

(B.2) RILIEVI, ACCERTAMENTI E INDAGINI PRELIMINARI € - 

(B.3) ALLACCIAMENTI AI PUBBLICI SERVIZI € - 

(B.4) ACCANTONAMENTO PER IMPREVISTI € 861,20 

(B.5) ACCANTONAMENTO PER CORRESPONSIONE PREZZO CHIUSO € - 

(B.6) ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI € - 

(B.7)
€ - 

(B.8) ONORARIO PER DIREZIONE LAVORI AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE DEL 30%

(B.9) C.N.P.A.I.A. 2% € - 

(B.10) ONORARIO PER COORD. SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE DEL 30% € - 

(B.11) ONORARIO PER COORD. SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE DEL 30%

(B.12) C.N.P.A.I.A. 2% € - 

(B.13) INCENTIVO ART. 113 D.LGS N.50/2016

(B.14) POLIZZA PROFESSIONALE € - 

(B.15) SPESE DI GARA € - 

(B.16) SPESE PER CONTROLLI E COLLAUDI € - 

(B.17) I.V.A. SUI LAVORI (22%) 22,00% € - 

(B.18) I.V.A. SUI LAVORI (10%) 10,00% € 1.919,26 

(B.19) I.V.A. SULLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI (22%) 22,00% € - 

(B.20) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE: € 3.807,42 

(B.21) ECONOMIE DI PROGETTO (Importo lordo dei lavori-somme a disposizione)

(B) TOTALE  SOMME A DISP. STAZ. APPALTANTE € 3.807,42 

TOTALE GENERALE € 23.000,00 

(Iva compr.)

(Iva compr.)

(Iva compr.)

ONORARIO PER PROG. PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE DEL 

30%



Ritenuto che:
✔ l'esecuzione  dei  precitati  lavori  rientra  tra  quelli  eseguibili  in  economia  mediante  procedura  di

cottimo fiduciario, ed ai sensi dell’art. 6 del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e servizi
eseguibili in economia, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n°22 del 29 giugno 2010
e successivamente adeguato con deliberazione di C.C. n°11 del 18 marzo 2013;

✔ per l'esecuzione dei precitati lavori è consentito l’affidamento diretto ai sensi dell'art.36, comma 2 –
lett.a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 e dell’art. 13 comma 4 lett. d) del precitato Regolamento
comunale, trattandosi di lavori di importo inferiore a €.40.000,00;

Precisato, ai sensi dell'art.192 del D.Lgs. n.267/2000, che:
✔ il  fine  che  si  intende  perseguire  con  il  contratto  è  quello  di  dover  eseguire  i  lavori  per  il

prolungamento/ampliamento  del  tratto  di  fogna  bianca  di  Via  Madonna  del  Pozzo  al  fine   di
migliorarlo sotto  l'aspetto tecnico-funzionale; 

✔ l'oggetto del contratto è la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
✔ la modalità di determinazione del corrispettivo è a corpo;
✔ il contratto sarà stipulato mediante sottoscrizione per accettazione della presente determinazione;
✔ le  clausole  essenziali  del  contratto  sono  quelle  riportate  nel  dispositivo  della  presente

determinazione  e nei documenti progettuali costituenti la perizia tecnica;
✔ la modalità di scelta del contraente è quella dell'affidamento diretto nell'ambito delle procedure in

economia, in quanto le spese di esecuzione dei lavori rientrano nei limiti stabiliti dall’art.36, comma
2 – lett.a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 e dall'art.13, punto 4 lett.d) del Regolamento Comunale
per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi eseguibili in economia approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n°22 del 29 giugno 2010 e successivamente adeguato con deliberazione di C.C.
n°11 del 18 marzo 2013, trattandosi di lavori di importo inferiore a €.40.000,00;

Considerato che è stato richiesto all'Impresa “Proto Giuseppe S.a.s.”  con sede alla Via XXI aprile
n.8  di  Oria (Br) (appaltatrice dei lavori di manutenzione della rete stradale di Via Madonna del
Pozzo e Via Noicattaro) la disponibilità ad eseguire i lavori di che trattasi  in quanto essa sta già
operando  in  loco ritenendo  oltremodo opportuno  e  conveniente  procedere  a  tale  affidamento
anche per evidenti motivi di sicurezza (interferenze tra ditte diverse) e di regolare coordinamento
con i lavori attualmente in corso;

Preso atto che la precitata  Impresa “Proto Giuseppe S.a.S.” di  Oria (Br), visto la perizia tecnica
dei lavori da effettuare, ha offerto un ribasso del 20% sull'importo complessivo dei lavori pari ad €
17.691,58 oltre € 1.501,00 per oneri  della sicurezza non soggetti  a ribasso; pertanto l'importo
netto contrattuale ammonta ad € 14.153,26, oltre € 1.501,00 per  oneri della sicurezza, in uno €
15.654,26 (e non € 15.354,06 come erroneamente indicato dalla medesima impresa) e oltre IVA al
10%;

Ritenuto altresì di dover rimodulare, a seguito del precitato affidamento, il quadro economico  dei
“lavori  di  manutenzione ordinaria  della  rete  stradale  comunale  Via  Madonna  del  Pozzo  e  Via

Noicattaro ” (precedentemente approvato con determinazione del Capo Settore “Lavori Pubblici”
n.53/RG del 16 gennaio 2018), secondo quanto riportato al punto n.11) del dispositivo;

Visto l’impegno di spesa, registrato in data 06 marzo 2018 sulla proposta di determinazione dal
Responsabile  del  Settore  “Economico  Finanziario”  per  €  23.000,00  sul  Capitolo  n.784000
“Manutenzione straordinaria rete stradale comunale” – 2.08.01.01 – Miss. 10 – PdC 2.2.1.9.12 –
Impegno n.344/2017;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità vigente;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto  il Decreto Legislativo n.50 del 18 aprile 2016 s.m.i.;

Visto  il D.P.R. n.207/2010;

Visto il  Regolamento Comunale  per l'esecuzione dei  lavori,  le  forniture e i  servizi  eseguibili  in
economia  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n°22  del  29  giugno  2010  e  successivamente
adeguato con deliberazione di C.C. n°11 del 18 marzo 2013;



DETERMINA

1) Di intendere la premessa come riportata integralmente nel presente dispositivo.

2) Di approvare la  perizia tecnica redatta dal Settore “Lavori Pubblici” del Comune di Capurso,
relativa ad un intervento per il  prolungamento/ampliamento del tratto di fogna bianca di Via
Madonna  del  Pozzo  al  fine   di  migliorarlo  sotto   l'aspetto  tecnico-funzionale,  dell'importo
complessivo di € 23.000,00, composta dai seguenti elaborati:
✔ Planimetria Stato di progetto
✔ Elenco Prezzi Unitari
✔ Computo metrico estimativo
✔ Quadro Economico.

3) Di precisare che, ai sensi dell'art.192 del D.Lgs. n.267/2000, che:
� il  fine  che  si  intende perseguire  con il  contratto  è  quello  di  dover  eseguire  i  lavori  per  il

prolungamento/ampliamento del tratto di fogna bianca di Via Madonna del Pozzo al fine  di
migliorarlo sotto  l'aspetto tecnico-funzionale; 

� l'oggetto del contratto è la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
� la modalità di determinazione del corrispettivo è a corpo;
� il  contratto  sarà  stipulato  mediante  sottoscrizione  per  accettazione  della  presente

determinazione;
� le  clausole  essenziali  del  contratto  sono  quelle  riportate  nel  dispositivo  della  presente

determinazione  e nei documenti progettuali costituenti la perizia tecnica;
� la modalità di scelta del contraente è quella dell'affidamento diretto nell'ambito delle procedure

in economia, in quanto le spese di esecuzione dei lavori rientrano nei limiti stabiliti dall’art.36,
comma 2 – lett.a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 e dall'art.13, punto 4, lett.d) del Regolamento
Comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi eseguibili in economia approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n°22 del 29 giugno 2010 e successivamente adeguato con
deliberazione  di  C.C.  n°11  del  18  marzo  2013,  trattandosi  di  lavori  di  importo  inferiore  a
€.40.000,00.

4) Di procedere all’esecuzione dei lavori di cui al  precedente punto (2), mediante affidamento
diretto all'Impresa  “Proto Giuseppe S.a.s.”  con sede alla Via XXI aprile n.8  di  Oria (Br), ai sensi
dell’art.36 comma 2 – lett.a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016  e dell’art. 13 punto 4, lett. d) del
Regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi eseguibili in economia
approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n°22  del  29  giugno  2010  e
successivamente adeguato con deliberazione di C.C. n°11 del 18 marzo 2013, trattandosi di
lavori di importo inferiore a €.40.000,00.

5) Di dare atto che l'Impresa “Proto Giuseppe S.a.s.”, dopo aver preso attenta visione della perizia
tecnica di cui al punto n.2), si  è dichiarata disponibile  ad eseguirli  offrendo un ribasso del
20,00%, da effettuarsi sull'importo complessivo stimato dei lavori pari a € 17.691,58 al netto
degli oneri della sicurezza pari ad € 1.501,00 (non soggetti a ribasso). Pertanto l'importo netto
contrattuale ammonta ad € 14.153,26, oltre € 1.501,00 per  oneri della sicurezza, in uno €
15.654,26 (e non € 15.354,06 come erroneamente indicato dalla medesima Impresa) e oltre
IVA al 10%;

6) Di dare atto che i precitati lavori rientrano tra quelli eseguibili in economia mediante procedura
di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione dei
lavori,  forniture  e  servizi  eseguibili  in  economia  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio
Comunale n°22 del 29 giugno 2010 e successivamente adeguato con deliberazione di  C.C.
n°11 del 18 marzo 2013.

7) Di dare al presente atto valore contrattuale, mediante sottoscrizione per accettazione da parte
dell'Impresa  della  presente  determinazione,  ai  sensi  dell'art.  15,  punto  3)  del  precitato
Regolamento Comunale.

8) D  i dare atto che, con la sottoscrizione della presente determinazione, l'Impresa “Proto Giuseppe
S.a.s.”, accetta le seguenti condizioni contrattuali:
� il  prezzo pattuito si intende comprensivo di ogni onere e magistero per dare i lavori finiti  a



perfetta regola d'arte;
� l'Impresa “Proto Giuseppe S.a.s.” si impegna ad iniziare immediatamente i lavori e ad ultimarli

entro il medesimo tempo contrattuale previsto per i lavori di manutenzione ordinaria della rete
stradale comunale di Via Madonna del Pozzo e Via Noicattaro (21/04/2018); 

� i lavori saranno eseguiti secondo le indicazioni dei Direttori dei Lavori;
� viene espressamente stabilito che, qualora non fosse tecnicamente possibile realizzare tutti i

lavori previsti in perizia, alla medesima Impresa spetterà solo ed esclusivamente il  compenso
relativo  ai  lavori  effettivamente  eseguiti,  così  come contabilizzati  dalla  Direzione  dei  lavori,
senza  che  la  medesima   Impresa  potrà  accampare  pretese  di  sorta  e/o  nessun  onere  o
compenso aggiuntivo;

� i lavori saranno eseguiti nel rispetto delle norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro, di
sicurezza dei cantieri ed in materia di tutela dei lavoratori;

� l'Impresa è obbligata al rispetto della vigente normativa (L.136/2010) in materia di tracciabilità
dei flussi finanziari connessi ai lavori di cui alla presente determinazione;

� l'Impresa  si  impegna  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla
Prefettura  (Ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Bari)  della  notizia
dell'inadempimento  della  propria  controparte (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di
tracciabilità finanziaria.

9) Di dare valore contrattuale alla “clausola risolutiva espressa” di seguito riportata:
“senza pregiudizio di ogni maggiore azione o diritto che possa competere all'Amministrazione
Comunale anche a titolo di risarcimento danni, il Comune di Capurso si riserva la facoltà di
avvalersi  nei  confronti  dell'Impresa della  clausola  risolutiva  espressa di  cui  all'art.1456 del
Codice  Civile,  previa  diffida,  allorquando  venga  accertato,  con  qualsiasi  mezzo,  che  le
transazioni effettuate dalla precitata Impresa incaricata sono state eseguite senza avvalersi di
banche o della società Poste italiane S.p.A.”.

10)Di approvare il Quadro Economico  dell'intervento di “prolungamento/ampliamento del tratto di
fogna bianca di Via Madonna del Pozzo” a seguito di affidamento dei lavori della perizia di cui
alla presente determinazione come di seguito riportato:

11)Di rimodulare altresì, a seguito dell'  affidamento di cui al precedente n.4) del dispositivo, il
quadro economico  dei  “lavori  di  manutenzione ordinaria della  rete stradale  comunale  Via
Madonna del Pozzo e Via Noicattaro  ” (precedentemente approvato con determinazione del
Capo Settore “Lavori Pubblici” n.53/RG del 16 gennaio 2018), nel seguente modo:

QUADRO  ECONOMICO

(A.1) IMPORTO LAVORI DI PROGETTO (al lordo oneri della sicurezza) € 19.192,58 

(A.2) ONERI DELLA SICUREZZA € 1.501,00 

(A.3) IMPORTO LAVORI DI PROGETTO (al netto della sicurezza) € 17.691,58 

(A.1.sic) RIBASSO 20,00% -€ 3.538,32 

(A.2.sic) IMPORTO NETTO DI GARA (al netto della sicurezza) € 14.153,26 

(A.3.sic) ONERI DELLA SICUREZZA € 1.501,00 

(A) TOTALE LAVORI € 15.654,26 

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE:

(B.1) ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA (Iva compresa) € 1.026,96 

(B.2) RILIEVI, ACCERTAMENTI E INDAGINI PRELIMINARI (Iva compresa) € - 

(B.3) ALLACCIAMENTI AI PUBBLICI SERVIZI (Iva compresa)

(B.4) ACCANTONAMENTO PER IMPREVISTI (Iva compresa) € 861,20 

(B.5) ACCANTONAMENTO PER CORRESPONSIONE PREZZO CHIUSO € - 

(B.6) ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI € - 

(B.7) ONORARIO PER PROG. PREL.IMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE € - 

(B.8) ONORARIO PER DIREZIONE LAVORI AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE € - 

(B.9) C.N.P.A.I.A. 2% € - 

(B.10) ONORARIO PER COORD. SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE € - 

(B.11) ONORARIO PER COORD. SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA AL LORDO DELLE SPESE FORFETTARIE € - 

(B.12) C.N.P.A.I.A. 2% € - 

(B.13) INCENTIVO ART. 113 D.LGS N.50/2016

(B.14) POLIZZA PROFESSIONALE € - 

(B.15) SPESE DI GARA € - 

(B.16) SPESE PER CONTROLLI E COLLAUDI € - 

(B.17) I.V.A. SUI LAVORI (22%) 22,00%

(B.18) I.V.A. SUI LAVORI (10%) 10,00% € 1.565,43 

(B.19) I.V.A. SULLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI (22%) 22,00% € - 

(B.20) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE: € 3.453,59 

(B.21) ECONOMIE DI PROGETTO (Importo lordo dei lavori-somme a disposizione) € 3.892,15 

(B) TOTALE  SOMME A DISP. STAZ. APPALTANTE € 7.345,74 

TOTALE GENERALE € 23.000,00 



12)Di  impegnare la  spesa  complessiva  di  €  23.000,00  imputandola  sul  Capitolo  n.784000
“Manutenzione straordinaria rete stradale comunale” – 2.08.01.01 – Miss. 10 – PdC 2.2.1.9.12
– Impegno n.344/2017.

13)Di disporre,  ad avvenuta apposizione del su citato visto di regolarità contabile, la trasmissione
del  presente  atto  alla  Segreteria  Comunale  per  la  relativa  pubblicazione  all’Albo  Pretorio
informatico del sito web istituzionale del Comune per dieci giorni.

14)Di disporre altresì, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., la pubblicazione del
presente atto nel sito web del Comune di Capurso, nella sezione “Amministrazione trasparente”,
con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2003.

            Il Capo Settore Lavori Pubblici
                 Ing. Giovanni Resta

LAVORI

Lavori netti di contratto

Importo lavori a misura (incluso gli oneri della sicurezza) € 85.455,36 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 2.499,45 

Importo soggetto a ribasso € 82.955,91 

Ribasso di gara 27,432% -€ 22.756,47 

€ 60.199,44 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 2.499,45 

Totale importo netto contrattuale € 62.698,89 ( A )

Spese generali

Imprevisti € 5.477,35 

Lavori in economia € 5.000,00 

Contributo ANAC e spese di pubblicità € 30,00 

Spese per relazione geologica

CAP 3% su B5

Spese di collaudo statico e prove di laboratorio (materiali)

IVA 4% (su A3 + C)

IVA 22% € 13.793,76 € 13.793,76 

Totale somme a disposizione della stazione appaltante € 24.301,11 ( B )

TOTALE € 87.000,00 

Economie di gara € 23.000,00 (C )

TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C) € 110.000,00 

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 

APPALTANTE

Art. 113 DLgs 50/2016

Contributo Inarcassa 4% su B7



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
N.  213/Registro Generale N.  17/Registro del Servizio

del  12/03/2018 del  08/03/2018

Oggetto: LAVORI  DI  PROLUNGAMENTO/AMPLIAMENTO  DEL  TRATTO  DI  FOGNA 
BIANCA DI VIA MADONNA DEL POZZO AL FINE DI MIGLIORARLO SOTTO 
L'ASPETTO  TECNICO-FUNZIONALE.  APPROVAZIONE  PERIZIA  TECNICA. 
DETERMINA  A  CONTRARRE  E  AFFIDAMENTO  LAVORI  ALL'IMPRESA 
"PROTO  GIUSEPPE  S.AS."  DI  ORIA  (BR).  RIMODULAZIONE  QUADRO 
ECONOMICO. CUP: E86B18000030004 - CIG: Z7A22AD422.

PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  determinazione  viene  affissa  all’Albo  Pretorio  informatico  del  sito  web 
istituzionale  del  Comune  all’indirizzo  www.comune.capurso.bari.it,  dal  giorno  12/03/2018  per 
restarvi dieci giorni consecutivi.

Capurso, 12/03/2018
L’incaricato della pubblicazione

Campobasso Lucia


